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W dniu 21 marca 2024 r. odbył się fascynujący Dzień Otwartych Drzwi.
Organizatorami wydarzenia była cała społeczność szkolna, na czele z Dyrektorem oraz Parlamentem
Uczniowskim.
Oto główne wydarzenia:
- ciekawe konkursy i zagadki z różnych przedmiotów: języka polskiego, matematyki, informatyki, geografii,
języków obcych,
- pokazy akrobatyczne i mecze siatkówki, które dostarczyły niezapomnianych wrażeń,
- belgijka - energetyczny taniec, który porwał wszystkich do wspólnej zabawy i radości,
- wybuchowa chemia i pokazy fizyczne, które przyciągnęły uwagę zaskakującymi eksperymentami,
- warsztaty biologiczne - uczestnicy mieli okazję zgłębić tajniki biologii podczas praktycznych ćwiczeń,
- koncert i pokaz tańca nowoczesnego, które poruszyły serca wszystkich obecnych.

Była to wyjątkowa okazja do poznania naszego Liceum, ale także do wspólnej zabawy i integracji.

Dziękujemy wszystkim za udział i mamy nadzieję, że spotkamy się we wrześniu!

Nasza oferta na rok szkolny 2024/2025:
- klasa 1 A matematyczno - informatyczna
przedmioty rozszerzone: matematyka, informatyka, język angielski
- klasa 1 B przyrodnicza z edukacją psychologiczną
przedmioty rozszerzone: biologia, język angielski, chemia/geografia (przedmiot realizowany będzie w podziale
na grupy 16 - osobowe).
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W dniu 10.04.2024 r. reprezentacja naszej szkoły
uczestniczyła w XV Legnickich Prezentacjach
Edukacyjnych w Collegium Witelona w Legnicy.
Promowaliśmy następujące klasy:
- matematyczno-informatyczną
- przyrodniczą z edukacją psychologiczną.
Lista reprezentantów naszego Liceum podczas
promocji oferty szkoły: - Jan Wala z III A -
Przewodniczący Parlamentu Uczniowskiego
- Karol Kwaśny z III D - Rzecznik Praw Ucznia
- Iga Gałęzka z III E – Rzecznik Informacji.

Gabriela Mindur – tegoroczna absolwentka z klasy IV
A matematyczno-informatycznej – przekazała Liceum
swoją pracę, która przedstawia budynek szkoły. Tak
mówi o sobie i swojej pasji:
„Pierwszy raz wpadłam na pomysł wykonania pracy 3
lata temu, w 2021 roku. To wtedy zaczęłam robić
pierwsze szkice. Zależało mi na tym, aby jak
najpełniej oddać piękno barokowej budowli pełnej
detali, które chciałam jak najlepiej uwidocznić. Na
pracę poświęciłam sporo czasu, około 150 godzin.”

Na przełomie marca i kwietnia 2024 r. została wydana
publikacja pt. "Historia kreatywnych działań uczniów I
LO, która nigdy się nie kończy".
Jej zawartość stanowią zdjęcia projektów
plastycznych zlokalizowanych w różnych miejscach
budynku szkoły. Autorem tekstu książki jest pani
Mirosława Lickiewicz. Zdjęcia prac plastycznych
wykonali uczniowie klasy 2A matematyczno-
informatycznej - Hubert Mazurek i Hubert Kotecki. 
Redaktorem książki jest pan Robert Wójcicki -
nauczyciel plastyki.

13 kwietnia zakończyły się w Warszawie zawody
centralne 54. Olimpiady Literatury i Języka Polskiego.
Wspaniały sukces odniosła w nich Magdalena
Waldman z IVC, zdobywając tytuł finalisty. To
upragnione osiągnięcie daje ogromną satysfakcję i
zwolnienie z matury. W finałowej rozgrywce nasza
tegoroczna maturzystka wykazała się ogromną
wiedzą o twórczości Norwida i o wartościowaniu w
języku. Jej opiekunem naukowym był prof. Tomasz
Dziurzyński. 
Serdecznie gratulujemy! 
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W niedzielny poranek 14 kwietnia 2024 r. na boisku
Orlik przy Szkole Podstawowej Nr 7 w Legnicy odbyły
się Mistrzostwa I Liceum Ogólnokształcącego im.
Tadeusza Kościuszki w piłce nożnej 6-osobowej. 
Przez cztery godziny rywalizowało ze sobą osiem
zespołów.
Wyniki: królem strzelców został Antoni Kwiatkowski z
klasy 2A, zwycięzcami okazali się uczniowie
reprezentujący klasę 2A, II miejsce uzyskały klasy
1E/1A,  a III miejsce zajęła reprezentacja klasy 3A. 

W dniu 13 kwietnia 2024 r. na wzgórzach Zamku
Książąt Oleśnickich Dolnośląski Szkolny Związek
Sportowy zorganizował Finał Wojewódzki w
drużynowych biegach przełajowych.
Reprezentacja dziewcząt zajęła IV miejsce, natomiast
chłopcy uplasowali się na VII pozycji. Oba zespoły
zyskały cenne punkty do rywalizacji sportowej szkół
Dolnego Śląska.
Indywidualnie najlepiej zaprezentowała się Maria
Brechuń z klasy 1 E, która zajęła VI miejsce.

W dniu 14 marca 2024 r. odbyła się Licealiada Miasta
Legnicy w piłce ręcznej chłopców.
Nasi szczypiorniści trafili do tzw. "grupy śmierci", w
której dwa pierwsze miejsca (dawały awans do finału)
były w zasadzie rozdane przed zawodami. W
meczach z faworytami nasi zawodnicy pokazali się z
bardzo dobrej strony. To były wyrównane spotkania,
niewiele zabrakło do końcowego sukcesu. Po
emocjonujących rozgrywkach, w meczu o V miejsce w
Legnicy, drużyna wygrała z CKZiU.

W dniu 7 marca 2024 r. w Polkowicach odbył się finał
Licealiady strefy legnickiej w koszykówce chłopców.
Był to ostatni występ koszykarski w barwach szkoły
naszego najlepszego zawodnika i kapitana - Piotra
Woźnego z klasy maturalnej 4 B, któremu bardzo
dziękujemy za cztery lata wspaniałej gry.

Uzyskane w Polkowicach srebrne medale strefy dają
nam ostatecznie V miejsce na Dolnym Śląsku.
Gratulujemy!
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W dniu 8 kwietnia 2024 r. zostały ogłoszone wyniki
pierwszej części zawodów centralnych (finałowych)
XVII Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej im. mjr.
Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża
polskiego w latach 1768-1864. Od Konfederacji
Barskiej do Powstania Styczniowego. Za Wolność
Waszą i naszą.” 

Uczniowie naszego Liceum z klas humanistycznych z
edukacją medialną i prawną - Wojciech Jankowski z I
B i Oliwier Korzun z IV B - uzyskali tytuły finalistów
oraz są zwolnieni z egzaminu maturalnego z historii z
wynikiem 100 %.

Szymon Selwat – uczeń klasy III A o profilu
matematyczno-informatycznym – został laureatem
zawodów centralnych XXII Olimpiady Lingwistyki
Matematycznej.

Finał odbył się 6 kwietnia 2024 r. we Wrocławiu.

Serdecznie gratulujemy!

Nauczycielem matematyki Szymona jest prof. Barbara
Obremska.

Opiekunem naukowym Olimpiady Lingwistyki
Matematycznej – prof. Wojciech Jaśkiewicz.

Tegoroczny maturzysta – Jędrzej Stefanowski z klasy
IV D matematyczno-fizycznej – został laureatem
Ogólnopolskiego Konkursu Studium Talent
organizowanego przez Politechnikę Wrocławską w
roku akademickim 2023/2024.

Uczeń zakończył kurs fizyki z bardzo dobrym
wynikiem. Warto wiedzieć, że Jędrzej na podstawie
złożonych dokumentów może zostać przyjęty na
dowolny kierunek studiów z pominięciem warunków
rekrutacji.

Gratulujemy!

W II edycji Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej, która
odbyła się w dniu 26 marca 2024 r. w CKZiU w
Legnicy, młodzież naszego Liceum zajęła miejsce tuż
za podium. Nie udało się powtórzyć sukcesu z
poprzedniego roku (I miejsce), ale zyskaliśmy nowe
doświadczenia.
Uczestnicy: Piotr Górski z klasy IV A, Julia
Pogorzelska z klasy IV A, Hanna Pogorzelska z klasy
III A. 
Opiekunem merytorycznym uczniów była prof.
Grażyna Juchnik. 
Gratulujemy!


